[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ

АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28 апреля 2023 г.
	№70
	             с. Ароматное

О признании утратившим силу постановления «Об осуществлении внутреннего финансового аудита администрацией Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым» от 24 ноября 2020 г. №269
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом "б" пункта 11 Приказа Минфина России от 18 декабря 2019г. №237н "Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита "Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита" администрация Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым постановляет:
  1. Признать утратившим силу постановление администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым «Об осуществлении внутреннего финансового аудита администрацией Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым» от 24 ноября 2020 г. №269 с 01.01.2023.

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Ароматненского сельского

совета – глава администрации

Ароматненского сельского поселения                                          И.А. Лизогуб